

REKAPITULACE	
1. Elektroinstalace	0,00
2. Svítidla	0,00
3.HZS	0,00
Součet bez DPH	69 815,52

p.č.	Popis 1. Elektroinstalace	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1	Jistič 3/25A – dozbrojení RE	ks	1		0,00		0,00
2	Kabel CYKY 5x6	m	30		0,00		0,00
3	Trubka KOPOFLEX ø40	m	25		0,00		0,00
4	Výkop a zához rýhy 35/70	m	16		0,00		0,00
5	Rozvaděč R1 dle schéma výkres č. E2, osazení na hořlavý podklad	ks	1		0,00		0,00
6	Zásuvka 230V/16A IP44 na hořlavý podklad	ks	8		0,00		0,00
7	Zásuvka 400V/16A IP44 na hořlavý podklad	ks	1		0,00		0,00
8	Vypínač 1.pol IP44 na hořlavý podklad	ks	2		0,00		0,00
9	Přepínač sériový IP44 na hořlavý podklad	ks	1		0,00		0,00
10	Krabičky instalační AC,DUR na hořlavý podklad	ks	26		0,00		0,00
11	Trubka FXP 20 (bezhalogenová)	m	20		0,00		0,00
12	Trubka FXP 25 (bezhalogenová)	m	20		0,00		0,00
13	Lišta LV 20/20 (bezhalogenová)	m	25		0,00		0,00
14	Lišta LV 40/40 (bezhalogenová)	m	30		0,00		0,00
15	Lišta LV 40/60	m	15		0,00		0,00
16	Kabel CHKE-R 3x1,5	m	45		0,00		0,00
17	Kabel CHKE-R 3x2,5	m	65		0,00		0,00
18	Kabel CHKE-R 5x2,5	m	15		0,00		0,00
19	Vodič CY6 žl.zel.	m	45		0,00		0,00
20	Svorkovnice pospojování HOP	ks	1		0,00		0,00
21	Svorka pro pospojování	ks	7		0,00		0,00
	Mezisoučet				0,00		0,00
	Podružný materiál, PPV	8%					0,00
	Celkem						0,00

2. Svítidla							
22	Svítidlo nástěnné IP44 LED od 24W	ks	3		0,00		0,00
23	Svítidlo nástěnné IP44 LED (venkovní) s čidlem	ks	1		0,00		0,00
24	Svítidlo liniové LED IP44 do 28W (nad výdej.okýnko)	ks	2		0,00		0,00
25	Svítidlo liniové LED IP44 do 40W stropní (výdejna)	ks	2		0,00		0,00
26	Svítidlo LED IP44 do 16W – šatna	ks	1		0,00		0,00
	Mezisoučet				0,00		0,00
	Podružný materiál, PPV	8%					0,00
	Celkem						0,00

3.HZS							
27	Stavební přípomoci	hod	6		0,00		
28	Koordinace rozvodů v dřevostavbě (provedení pro zimní demontáž)	hod	20		0,00		
29	Úprava stáv.rozvaděče RE – doplnění	hod	5		0,00		
30	Zakreslení skutečného provedení el.instalace	hod	4		0,00		
31	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	12		0,00		
	Mezisoučet				0,00		

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Elektroinstalace						

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předp které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.